Телефон (+998 99) 009-54-35.

ООО «Universal Partners 
Group» сообщает об уменьше-
нии уставного капитала органи-
зации, выходе из состава учре-
дителей Эшхужаева Шухрата 
Нумановича и выводе собствен-
ных материальных средств 
(товаров) на общую сумму 759 
700 900,00 (семьсот пятьдесят 
девять миллионов семьсот тысяч 
девятьсот) сумов 00 тийин.
В связи с уменьшением 

уставной капитал организации 
составляет 1 272 000 600,00 
(один миллиард двести 
семьдесят два миллиона 
шестьсот) сумов 00 тийин.

20-86

Китоб қишлоқ хўжалик касб-ҳунар кол-
лежи томонидан 2019 йил 19 июнда Шаро-
пов Бобуржон Низом ўғли номига берилган К 
№ 0347589 рақамли диплом ва иловаси йўқолгани 
сабабли БЕКОР ҚИЛИНАДИ.

Тошкент давлат иқтисодиёт университети